
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-ZLS-
UPB2, 76/08, 79/09), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 
124/00, 79/01, 30/02, 56/02 – ZJU, 127/06 – ZJZP, 14/07-ZSPDPO, 109/08, 49/09 in 
38/2010-ZUKN, 51/10) in 17. in 110. člena Statuta Občine Prevalje (Uradno glasilo 
slovenskih občin,  št. 18/06, 19/06 – pop., 34/07, 15/10 ) je Občinski svet  Občine 
Prevalje  na          . redni  seji, dne           , sprejel 
 

ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU 
OBČINE PREVALJE ZA LETO 2010 

 
1. člen 

Spremeni se 2. člen Odloka o proračunu Občine Prevalje za leto 2010 (UGSO št. 3, z 
dne 15.02.2010 in 1. člen Odloka o spremembi odloka o proračunu Občine Prevalje 
za leto 2010 (UGSO št. 21 z dne 16.7.2010), ki se na novo glasi:  
 
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih: 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV                                         - V €-ih 
I. PRIHODKI SKUPAJ 8.691.487
70 DAVČNI PRIHODKI 4.498.587
71 NEDAVČNI PRIHODKI 906.781
72 KAPITALSKI PRIHODKI 1.121.046
73 PREJETE DONACIJE 10.500
74 TRANSFERNI PRIHODKI 2.154.573
  
II. ODHODKI SKUPAJ 9.057.423
40 TEKOČI ODHODKI 2.524.558
41 TEKOČI TRANSFERI 2.033.948
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 4.312.247
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 186.670
  
III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ -365.936
 
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA  

KAPITALSKIH DELEŽEV 
0

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV 

0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV 

0

C. RAČUN FINANCIRANJA 
VII. ZADOLŽEVANJE 260.000
VIII. ODPLAČILO DOLGA 109.264
IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH -215.200
X. NETO ZADOLŽEVANJE 150.736
XI. NETO FINANCIRANJE  365.936
 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12.2009 216.878



 2

 
 
 
Splošni del občinskega proračuna je sestavljen v skladu z  ekonomsko  klasifikacijo  
in posebni del je  sestavljen po institucionalni  klasifikaciji javnofinančnih  izdatkov na 
ravni podskupin kontov in  so priloga k temu odloku. 
 

2. člen 
 

 
Župan občine je pooblaščen, da odloča za potrebe proračuna o: 

• začasnem zmanjšanju zneskov sredstev za posamezne namene, če 
prihodki proračuna ne pritekajo v predvideni višini, 

• najemu posojila največ do 5% sprejetega proračuna zaradi 
neenakomernega pritekanja prihodkov, ki mora biti odplačano do konca 
proračunskega leta, 

• varni in gospodarni naložbi nerazporejenih sredstev. 
 

3. člen 
 
Vsa ostala določila Odloka o proračunu Občine Prevalje za leto 2010 (UGSO št. 
3/2010, z dne 15.02.2010) in  Odloka o spremembi odloka o proračunu Občine 
Prevalje za leto 2010 ( UGSO št. 21/2010 z dne 16.07.2010 ), ki se s tem odlokom ne 
spremenijo ostanejo še naprej v veljavi. 

 
 
 

4. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, 
uporablja pa se za proračunsko leto 2010. 
 
 
 
Številka: 410-0018/2009-15 
Datum:  .2010 
 
         ŽUPAN  

OBČINE PREVALJE 
             dr. Matic TASIČ, l.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 


